ХИЛОКСКАЯ     РАЙОННАЯ    ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   23 июня 2025 года                                                                  № 358
ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ СХЕМЫ ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ ОКРУГОВ

ДЛЯ ПРОВЕДЕНИЯ ВЫБОРОВ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ХИЛОКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
Руководствуясь статьей 14 Закона Забайкальского края от 6 июля 2010 г. № 385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», Хилокская районная территориальная избирательная комиссия

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Определить схему избирательных округов для проведения выборов депутатов  Совета Хилокского муниципального округа согласно приложению.

2. Направить настоящее постановление в Совет муниципального района «Хилокский район».
3. Разместить настоящее постановление на официальной странице Хилокской районной территориальной избирательной комиссии в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 Председатель Хилокской районной

территориальной избирательной комиссии                                 И.А. Гусарова

Секретарь Хилокской районной

территориальной избирательной комиссии                              Н.А. Шишмарева

Приложение № 1
к постановлению Хилокской районной территориальной избирательной комиссии

от ___.06.2025 г. № 356
СХЕМА ОКРУГОВ

для выборов депутатов Совета Хилокского муниципального округа первого созыва (четыре многомандатных округа и один одномандатный округ)
	Номер
округа
	 Номер УИК
	Расположение УИК
	Кол-во

избирателей

в УИК
	Итого

	1
	3401
	г. Хилок, ХЖУ
	1759
	6760

5 м.

	3402
	г. Хилок, ДК железнодорожн.
	1617

	3403
	г. Хилок, д. сад № 4
	1256

	3404
	г. Хилок, СОШ № 13
	1867

	3418
	с. Хилогосон, СДК
	261

	2
	3405
	г. Хилок, СОШ № 12
	1421
	1421

1 м.

	3
	3407
	с. Закульта, СДК
	486
	3850

3 м.

	3412
	с. Зурун, СДК
	172

	3415
	с. Жипхеген, СДК
	1009

	3416
	с. Линево-Озеро, СДК
	1694

	3417
	с. Гыршелун, СДК
	489

	4
	3409
	с. Бада, СДК
	1360
	2707

2 м.

	3410
	с. Бада, СОШ № 15
	1347

	5
	3420
	с. Хушенга, СДК
	1131
	5348

4 м.

	3423
	с. Харагун, СДК
	738

	3424
	с. Харагун, СОШ № 17
	1007

	3425
	п. Могзон, лок. депо
	792

	3426
	п. Могзон, СДК
	608

	3427
	п. Могзон, администрация
	1072

Приложение № 2

к постановлению Хилокской районной территориальной избирательной комиссии

от ___.06.2025 г. № 356
ГРАФИЧЕСКАЯ СХЕМА ОКРУГОВ

для выборов депутатов Совета Хилокского муниципального округа первого созыва (четыре многомандатных округа и один одномандатный округ)
[image: image1.jpg]Tpacpuieckan cxema
IBUpATENbHbIX OKPYTOB

1 - Хилокский пятимандатный муниципальный округ № 1.

2 - Хилокский одномандатный муниципальный округ № 2.

3 - Хилокский трехмандатный муниципальный округ № 3.

4 - Хилокский двухмандатный муниципальный округ № 4.

5 - Хилокский четырехмандатный муниципальный округ № 5.